

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: „**Modernizacja pomieszczeń w budynku przy ul. Poznańskiej 30 w Nowym Tomyślu – etap 1**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

1. Czy zaprojektowany komin spalinowy nie powinien być ocieplany?

Odpowiedź:

Zaprojektowane kotły są kotłami kondensacyjnymi więc należy zastosować komin koncentryczny z poborem powietrza do spalania gazu z zewnątrz obiektu.

2. Czy grzejniki "z demontażu" to grzejniki, które już są zdemontowane, czy wykonawca ma je zdemontować?

Odpowiedź:

Grzejniki są już zdemontowane.

3. Proszę o sprecyzowanie zapisu w umowie: Czy wykonawca bierze odpowiedzialność za wady fizyczne grzejników istniejących oraz tych z demontażu? Jest to ujęte w projektowanym zapisie umowy: § 5. Warunki gwarancji i rękojmi - podpunkt nr 15

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść zapisu § 5 ust. 15, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zapewnia, że zastosowane do realizacji przedmiotu umowy materiały są wolne od wad fizycznych, z wyłączeniem grzejników istniejących oraz pochodzących z demontażu”.

w/z STAROSTY
/-/ **Marcin Brambor**
WICESTAROSTA